ARMANDO C DTS FILHO
-Seeretário-de-Adm inistração
effilotno0 obsãove5J
.......

ZIA230 2C9IVS:13e .VIG

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	UMUARAMA

MELHORANDO Em IODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 252/2009

Altera a Portaria n° 097, de 14 de janeiro de 2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10  Alterar a Portaria n° 097, de 14 de janeiro de 2009, que
nomeou NATALIA DOS SANTOS TEIXEIRA, passando a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1°. Nomear NATALIA DOS SANTOS TEIXEIRA, portadora da
Cédula de Identidade RG n.° 8.662.467-2-SSP/PR, para ocupar o cargo em
comissão de Assessora Especial I, símbolo CC 02, lotada na Secretaria de
Educação, a partir de 01 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 72,90% (setenta
e dois vírgula noventa por cento) sobre o símbolo CC-02, a contar de 01 de
fevereiro de 2009 pela prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e
Dedicação Exclusiva".

Art. 20. Esta portaria entra em vigor n 	e sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 18 de fevffirfe 2009.

• r

MO

Reiogado Conforme

.2' 4,dwum. N.o 8

"()Jalua-0 •
DIV.rRVIÇO GERAIS

PUOUCAVOIV'w
o240 DE

DE N„° 	  •

MA,
Pr
• 4, 	•

IVISÃO DE sem/Jus,  GeFiAls  5.PATRINICINIO

- I 2o  O)

,

	00000001
	00000002